[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017 г.                                               с. Таштып                                                   № 296
	Об утверждении состава комиссии, графика выездных проверок получателей муниципальной поддержки в форме субсидии в 2014, 2015, 2016 годах.

В рамках реализации муниципальной программы ««Экономическое развитие в Таштыпском районе (2014-2016 годы)» утвержденной постановлением Администрации Таштыпского района  от 15.11.2013 №598, руководствуясь п. 3 ч.1  ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г. постановляет:

1. Утвердить:

- состав комиссии, уполномоченных за проведение выездных проверок по субъектам малого предпринимательства, получивших финансовую поддержку в 2014, 2015, 2016 годах. (приложение №1);

-  график выездных проверок  (приложение №2).

2. Разместить на информационном портале Администрации Таштыпского района график выездных проверок начальнику общего отдела Е.Т. Мамышевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по вопросам экономики Н.В. Чебодаева.

	И.о.Главы Таштыпского района,
Заместитель Главы по градостроительной,
жилищной политики и безопасности жизнедеятельности                                  А.В.Чаптыков

Приложение 1 к постановлению

Администрации Таштыпского района

от 14.07.2017 г. № 296
СОСТАВ

комиссии по проведению выездных проверок по субъектам малого предпринимательства, получивших финансовую поддержку в 2014,2015, 2016 годах

Председатель комиссии:

Чебодаев Николай Васильевич – Заместитель Главы Таштыпского района по вопросам экономики;

Заместитель председателя комиссии:

Коцан Максим Юрьевич – И.о. начальника отдела экономики, промышленности и малого бизнеса Администрации Таштыпского района;

Секретарь комиссии:

Колмакова Татьяна Геннадьевна – Ведущий специалист отдела экономики, промышленности и малого бизнеса Администрации Таштыпского района;

Члены комиссии:

Султреков Андрей Михайлович – Главный специалист юридического отдела Администрации Таштыпского района;

Тохтобина Ирина Николаевна – Руководитель Управления сельского хозяйства Администрации Таштыпского района;

Кузнецова Лариса Анатольевна – Главный бухгалтер Администрации Таштыпского района.

Управляющий делами

Администрации Таштыпского района                                                               И.С. Кайлачаков